APROVADO
2 3 FEV. 2015

Vereador Felipe César
Pmaidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao setor competente, solicitando troca de iluminação

da quadra de esportes situada na Rua Joaquim Antônio Ribeiro no bairro do Santa Luzia.

1111111111111
Protocolo: 0000305/2015

23/02/2015 - 10:07:13
REQ Requerimento 242/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE. SOLICITANDO TROCA DE ILUMINAÇÃO DA
QUADRA DE ESPORTES SITUADA NA RUA JOAQUIM ANTÔNIO
RIBEIRO NO BAIRRO DO SANTA LUZIA.

Senhor Presidente

Considerando que no local há várias lâmpadas queimadas, atrapalhando os moradores utilizar a

quadra no período noturno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, com cópia ao

setor competente, solicitando troca de iluminação da quadra de esportes situada na Rua Joaquim

Antônio Ribeiro no bairro do Santa Luzia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de fevereiro de 2015.

Vereador Roderl 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1